## MEDIA (TO) \*

- fitque soluta (tome media DA 6M) magis quotiens spondeus inest pes/ tertius et quartus : TE ,DM 3,2749, 0

## MEDIA (U)

- nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit,/ media...si locetur U, fit una syllaba : TE ,DM 2, 672, 0  
 U similiter (ac I) si locetur, ut favor.../ nil iuvabit A priorem media facta consonans : TE ,DM 2, 631, 0

## MEDIA (U) \*

- hoc (geminari) U, simili si fierit loco (media inter vocales), nequibit : TE ,DM 1, 178, 0

## MEDIA (VOC)

- vocalem medium si consona suscipit una,/ dactylus incolumi constabit lege sonaque : TE ,DM 2,1186, 0

## MEDIUM

- nec consona pellitur uia,/ nisi.../ cum venit in medium vocesque obliamat adhaerens : TE ,DM 3,1663, 0  
 ...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris : TE ,DM 3,2662, 0  
 binas hic (ASCL 16S) capiti totque itidem deme novissimas:/ fient in medio...tres choriambici : TE ,DM 3,2720, 0

## MEDIUM (NOMEN)

- I cum medio nomine sic erit locata,/ vocalis ut illam ex latere utroque coartet : TE ,DM 1, 166, 0

## MEDIUS (CHIA)

- iam quem (metrum) perficiunt tres medii (CHIA) sic choriambicum (ASCL 16S) : TE ,DM 3,2714, 0

MEDIUS (DA 6M)

ut nosquam in medio (DA 6M), sed sit spondeus in imo,/ sive trochaeus erit : TE ,DM 3,1850, 0

MEDIUS (DA PE)

at quidam in medio (DA PE) spondeum reddere malunt : TE ,DM 3,1757, 0

MEDIUS (P)

consona...gmina...cum praedita verbo,/ seu medio in pede..., sive has pes proximus infert  
sic ponunt medium pedem (CHIA)/ primas inter et ultimas (S),/ "carmen Pierides dabunt"  
tendunt latius hoc genus,/ tuos ut choriambicos/ includant medios pedes  
insero ergo/ spondeo medium atque consequenti/ hoc nomen "lepidae" : TE ,DM 2,1016, 0  
: TE ,DM 3,2621, 0  
: TE ,DM 3,2642, 0  
: TE ,DM 3,2842, 0

MEDIUS (SP)

sic spondeus erit medius (in DA PE), duo post anapaesti,/ "postquam, res Asi, ae dey..."  
istum semipedem prima sequentis/ spondeum medium reddet utriusque (in hendecasyllabo) : TE ,DM 3,1765, 0  
: TE ,DM 3,1954, 0

MEDIUS (V)

nec vitium medio in versu (DA 6M) depravus (TR) habebit : TE ,DM 3,1689, 0

MEIZON (PARS P)

longas..quando prius locamus ambas,/ exinde breves subdimus.../ apo meizonos..ionicorum  
ut putes priorem/ spondeon oriri, comitem...pariambum,/ apo meizonos...memorant ionicorum  
comma ad posterius versus si do pariambum,... fiet ionicon hoc apo meizonos  
spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permittat et...facit apo meizonos (ionicon) edi  
apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus  
apo meizonos edi, (ex IOMI),.../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus)  
quem (V) fecimus ex hoc apo meizonos videri,/ apellassonos illam revocabit synaphian  
"miserarum est neque amori":...demere si breves volemus,/ apo meizonos idem...redibit  
non nulli metron (AMA)...putarunt/ quod sit postera pars ionicorum...apo meizonos : TE ,DM 3,1502, 0  
: TE ,DM 3,1502, 0  
: TE ,DM 3,2011, 0  
: TE ,DM 3,2073, 0  
: TE ,DM 3,2078, 0  
: TE ,DM 3,2088,  
: TE ,DM 3,2868,

MEIZON (PARS P) \*

nomen tibi quid deligo, quo notes priorem (ionicum apo meizonos)  
cum versibus istis totiens recurrat hic pes (ionicus apo meizonos)  
pes (ionicus apo meizonos),/ longas geminat qui prius et iugat minores?  
"Lavinia" cum dicimus, haec tamen figura (ionici apo meizonos) est  
metrumque facit (ionicus apo meizonos), sotadicon quod vocitarunt  
versus (IOMA) male ne desinat, adhibentur in imo/ quas prima pedis portio longas habet  
versus (IOMA) erit de tribus et semipede uno:/ tres dico iugatos fieri, semipedem unum : TE ,DM 3,1505, 0  
: TE ,DM 3,1506, 0  
: TE ,DM 3,1506, 0  
: TE ,DM 3,1508, 0  
: TE ,DM 3,1509, 0  
: TE ,DM 3,1528, 0  
: TE ,DM 3,1530, 0

MEIZON (PARS V)

Apo meizonos (ionicus) autem brevior quod est secundis : TE ,DM 3,1527, 0

MEIZON (PARS V) \*

metrumque facit (IOMA), sotadicon quod vocitarunt/ qui...ferunt hoc pede Sotaden locutum  
comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et...comma loco ac sic expleo versum (IOMA)... : TE ,DM 3,1509, 0  
: TE ,DM 3,2010, 0

## MELODIA

optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae

: TE , DM 3,1439, 0

## MELOS

quicquid istis (tribus pedum generibus) discrepabit, absonum reddet melum  
primus (pes)...hegemon qui dictus est,/ auctor et ductor melorum, qui duas breves habet  
dactylici finem versus si cludat iambus, /.../ auribus acciderit novitas inopina meleos

: TE , DM 3,1153, 0

: TE , DM 3,1360, 0

: TE , DM 3,1422, 0

## MEMBRUM

"regina iubes".../.../ BEs..conectit cetera versus/ membras at trochaeus..erit novissimus

: TE , DM 3,1694, 0

## MENSURA

temporum mensura (pyrrhichii spondei) dispar, lex soni communis est  
temporum mensura par est (in bacchis et antibaccho): bina ternis appara  
nec minus hanc (hephthemimerin tomen) laudant, quam dat mensura secunda  
tantam nostra nequit mensura absolvere litem (DA PE)

: TE , DM 3,1381, 0

: TE , DM 3,1415, 0

: TE , DM 3,1679, 0

: TE , DM 3,1797, 0

## METIOR

sescuplo metimur istum (amphimakron): quinque nam sunt tempora

: TE , DM 3,1431, 0

## METRON

hac enim tome (post quantum pedem) probatur metron hoc trochaicum (tetrametrum)  
metron autem/ non versibus istud (IOMI) numero aut pedum coartant,/ sed continuo carmine  
hoc Cereri metro cantasse Phalaecius hymnos/ dicitur: hinc metron dixere phalaecion istud  
spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante' permuat et...facit apo meizonos (ionicon) edi  
qui (trochaeus) metron ipse copulat trochaicum,/ praebetque nomen  
scd et origo graeca,/ illique metron istud (saturnium)/ certo modo dederunt  
non nulli metron (ANA)...putarunt/ quod sit postera pars ionicorum...apo meizonos  
quod metron soleant pedes iones, /.../ versum claudere saepe ditrochaeis

: TE , DM 2, 310, 0

: TE , DM 3,1512, 0

: TE , DM 3,1884, 0

: TE , DM 3,2072, 0

: TE , DM 3,2219, 0

: TE , DM 3,2504, 0

: TE , DM 3,2866, 0

: TE , DM 3,2878, 0

## METRUM

nisi quando rhythmum, non metrum, componimus  
namque metrum certique pedes numerusque coercent,/ dimensa rhythmum continet lex temporum  
omnibus in metris hoc iam retinere memento,/ in fine non obesse pro longa brevem

: TE , DM 3,1631, 0

: TE , DM 3,1632, 0

: TE , DM 3,1640, 0

: TE , DM 3, 364, 1

## DE METRIS

syllabas, quae rite metro congruent heroico,/ captus ut meus ferebat,...attuli/ versibus  
versibus sed cum loquamus, quando graeca ponimus,/ alpha iota labda...lege metri cogimus  
alpha iota labda sigma lege metri cogimus syllabis perscriptitare, non figuris singulis  
litterae nam nomen ipsum iota.../ si quis in metro locabit, syllabae ut fiant due  
litterae...nomen..., iota.../ si quis in metro locabit,.../ non potest diphthongos esse io  
scandimus si quando versum qualibet metro datum  
neu subesse...casus putes,/ qui pedum turbare normam, laedere aut metrum queant  
ut pedibus sistat sua regula iustis,/ seu vitium incessit, metri ratione probamus  
pes...speciem metri numquam facit unus,/ quia et variis pedibus loquimur sermone soluto  
nec metrum facimus (uno pede), quia fungimur ordine nullo  
adde quod hic primum cernit nutare trochaeum,/ quem tantum in fini sumunt heroica metra  
dactylicumque parat (vocalis tertia positu longa) iam rite effingere metrum  
nos viam metri studemus parte ab aliqui pandere

: TE , DM 2, 279, 0

: TE , DM 2, 339, 0

: TE , DM 2, 339, 0

: TE , DM 2, 504, 0

: TE , DM 2, 504, 0

: TE , DM 2, 547, 0

: TE , DM 2, 853, 0

: TE , DM 2,1001, 0

: TE , DM 2,1089, 0

: TE , DM 2,1091, 0

: TE , DM 2,1093, 0

: TE , DM 2,1100, 0

: TE , DM 3,1355, 0

tertium detrecto nomen lege nam metri veteris/ pariambon namque dicunt  
 regulam reddemus omnia debito metri loco  
 anapaestica...variantur inde metra, / quasi si duo sint, tempora qui quaterna reddunt  
 pes (antispastos) nomen habebit, quod in hoc..metro/ longae prohibent..tres simul locatae  
 metrumque facit (IONICUS ap' meizonos), sotadicon quod vocitarunt  
 metrumque facit (IOMA), sotadicon quod vocitarunt/ qui...ferunt hoc pede Gotaden locutum  
 versus similes non sinit hic dari figuræ (EPI);/ ut quibus tamen disparili notabo metro  
 perspecta pedum regula si satis videtur,/ iam possumus ipsis animum adplinare metris  
 additur haec gemino non absone fabula metro (heroë et iambico hexametro)  
 haec sibi quaque prius distinguere metra paramus,/ heroë primo, mox adire iambica  
 post..spondeum veniens (AN) sic mutet oportet,/ ut ist. versus..docet, legem metri (heroë)  
 haec faciunt formae (CA) variari plurima metra  
 "mea tibia dicere versus":/ haec iuncta frequentius edet/ anapaestica dulcia metra  
 haec eadem pars, (AM CM CT), / quotiens ithyphallicon addit/ metrum sibi, tale fit unum  
 dactylico qui commate constat utroque,/ pentameter metrum quod erit choriambicō edet  
 qui "locus" ante fuit, "lucus" ut esse queat:/ efficies metrum, nomen cui dant choriambo  
 hoc Cereri metro cantasse Phalarcius hymnos/ dicitur: hinc metron dixere phalaencion istud  
 negant hoc corpore metri (phalaecii)/ Romanos aliquid veteres scripsisse poetas  
 nemo tamen culpet, si sumo exempla novella:/ nam et melius nostri seruarunt metra minores  
 hoc refert sane, brevis ut paenultima fiat,/ ultima quae metro fuit hoc inventa Sereni  
 nec enim numero pendere metra syllabarum,/ sua sed pe' tempora sufficit referre  
 sed quale metrum continuet (IONICUS ap' elas...), nunc referemus  
 (metrum pedibus namque tribus semipedem aptac)  
 fidemque fictis dum procurant fabulis,/ in metra peccant arte, non inscritia  
 qui (Aristophanes) saepe metris multiformibus novis/ Archilochon arte...aemulatus musica  
 nunc ipsa metra, quae redigi, prosequar  
 nec culpa metri (TR)..., si vel hoc vel talibus/ pes inseratur, temporum est qui quattuor  
 nihil nocebit, quisque (pes) curreat ceteris (locis),/ ut quodque metrum lege condetur sua  
 Archilochus auctor traditur talis metri  
 exempla ponam, quae locasse Caesium/ libro notavi, quem dedit metris super  
 frequens in usu est tale metrum (iambicum quadratum) comicis vetustis  
 frequens...est tale metrum (quadratum IA).../ Atella vel quis fabulis actus dedit petulcos  
 hoc mimiambos Mattius dedit metro (claudio crimetro iambico)  
 nam vatem eundem est Attico thymo tintum/ pari lepore consecutus et metro  
 Archilochus idem est usus et tali metro (acephalo trimetro iambico)  
 simul hos logemur, quando devinctis metris/ et hinc et inde veniet option locus  
 Archilochus isto saevit iratus metro (IAEP ST I) contra Lycambam et filias  
 videro, si novelli/ versus erit poetæ;/ lex tamen una metri est  
 quae (M) mixtis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M),...metro nitar hinc attingere  
 ex quis nunc d... metra copulari/ in unum solidum videbis  
 ortum/ cum componitur ex utroque metro (DA 6M, IA 3M)  
 completi poterunt utroque metro (DA 6M, IA 3M)  
 "carmen Pierides dabunt",/ hoc metrum choriambicū est, / quod pars bacchiacum vocant  
 ut metri genus hoc (ASCL) vatibus inclitis/ non uno aut gemino constiterit pede...  
 tot nos docuit (tertia divisio HEND) metra, / et sunt quae deceat magis/ nunc conectere  
 hinc nascitur altera/ metri regula, ceu duas/ partes hexametri (DA) secans  
 namque his commatibus (GLYC, PHER) Flaccus Horatius/ metrum composuit  
 nunc divisio (HEND)...edet/ metrum quo memorant Baccheonta/ dulces composuisse cantilenas  
 sonat hoc subinde metro (galliambo) Cyteleium nemus  
 hinc iam cetera metra persequemur, / quae Flaccus varie suis apodis...  
 et nondū species mixtas simul ex utroque metro (IA et TR)/ tractare adortus  
 semelque metrum tale copulavit (Flaccus)

## METRUM

\*

(ithyphallicon metrum) ut nomine fit sonus ipso, Bacche Bacche Bacche

: TE ,DM 3,1848, 0

qui (quadratum iambicum metrum) fine molli latitudo atque deserens vigorem... sonus ministrat (quadratum iambicum metrum) congruentem motibus iocosis	: TE ,DM 3,2396, 0 : TE ,DM 3,2397, 0
anapaestica (metra) fiunt itidem per synapheian quae lex sit ipsis (heroic et iambico hexametris), quae sit his (metris) quae procreant partibus adiectis detractis quae (metra) variantur (heros metra)...vitiant incidentes anapaestis post dactylum, ne quattuor iungas breves ithyhallica (metra) porro citarunt musici poetae dactylicum tamen hoc (metrum) melius non sonare poterit dactylicum hoc (metrum) fieri magis amat (Serenus) comma sed posterius...si do pariambum, / ipsum et...comma loco ac sic expleo versum (IOMA M) nunc (rsa metra) iambo, siqua possum, colligam quae potui video tractasse seorsa/ heroicis (6M) profecta (metra) quaeque iambico (3M) quae (M) mixtis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M),/...metro nitar hinc attingere his (choriambicis M) est omnibus in.../ libris usus Horatius;/ quo, dicam, et quotiens modo iam quinque (metrum) perficiunt tres medi (CHIA) sic choriambicum (ASCL 169) quae (metra) disiungere si velim,/ cogar.../.../ iam tractata retexere dum paro singulis (metris)/ certas reddere origines hoc (paracreontico metro) Petronius invenitur usus, /.../ et plures alii	: TE ,DM 3,1517, 0 : TE ,DM 3,1599, 0 : TE ,DM 3,1600, 0 : TE ,DM 3,1618, 0 : TE ,DM 3,1845, 0 : TE ,DM 3,1939, 0 : TE ,DM 3,1995, 0 : TE ,DM 3,2010, 0 : TE ,DM 3,2181, 0 : TE ,DM 3,2540, 0 : TE ,DM 3,2541, 0 : TE ,DM 3,2666, 0 : TE ,DM 3,2714, 0 : TE ,DM 3,2737, 0 : TE ,DM 3,2738, 0 : TE ,DM 3,2852, 0

#### MIMIAMBUS

hoc mim ambos Mattius dedit metro (claudio trimetro iambico)

: TE ,DM 3,2416, 0

#### MINISTRO (TEMPOUS)

duabus editas (S) vocalibus, / quae pedibus aequae ministrant bina et ipsae tempora  
nec.../ tempus aut ministrat (H) ullum brevibus usquam syllabis  
syllaba difficilis quotiens correpta secunda/ indiget auxilio, quo tempora bina ministret

: TE ,DM 2, 389, 0  
: TE ,DM 2, 790, 0  
: TE ,DM 2,1129, 0

#### MINISTRO (EMPUS) \*

(II secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono

: TE ,DM 2, 383, 0

#### MINISTRO (UTIM)

nunc semper incolumis sibi vires ipse ministrat

: TE ,DM 2,1272, 0

#### MINOR (O)

O Grai genum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori  
sonitus reddere cum voles minori (O), / retrorsus adactam modice teneto lingua  
sonitus reddere cum voles minori (O),/.../ictu neque magno sat erit patere labra